
Zarządzenie Nr 122/2010
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 11 sierpnia 2010 roku

w sprawie ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo przeznaczonych do
sprzedaży na własność w trybie przetargowym

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./
zarządzam co następuje:

§1.
Ustala się ceny nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo położonych w obrębie
ewidencyjnym Stary Jarosław przeznaczonych do sprzedaży na własność w trybie przetargowym, na
podstawie ich wartości przyjmując ceny:

1. nr 299/7 o pow. 1990 m2 - 22.400,00 zł + 22% VAT
2. nr 299/8 o pow. 1994 m2 - 22.400,00 zł + 22% VAT
3. nr 299/10 o pow. 2233 m2 - 24.800,00 zł + 22% VAT
4. nr 299/11 o pow. 4458 m2 - 40.800,00 zł + 22% VAT

§ 2 .
Traci moc zarządzenie Nr 12/2010 Wójta Gminy Darłowo z dnia 03 lutego 2010 roku.

§3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się referentowi mienia komunalnego.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


